Vermessungsdarstellung, d.h., 

eine abschließende Vermessung, 

könnte diese Eigenschaften 

durch Änderung der 

Grenzziehung heilen. 

Derzeit besteht die Zufahrt über 

"FlSt. 77"!

Aufhebung der GemeinschaftGZ 3 K 58/23

Grundstück/e Grundbuch von Wiesenthau

(in Worten: vierhundertzweiundneunzigtausend Euro)

492.000,00 €

Bewertungsgrundstück

Wohnhaus (tlw. auf Flst. Nr. 77), Wirtschaftsgebäude, Hofraum

Ganzes Gemeinderecht

Wertermittlungs/Qualitätsstichtag

20.06.2024

Weiherstraße 7 91369 Wiesenthau

Verkehrswert/Marktwert

Straße Weiherstr. 7

PlZ Ort 91369 Wiesenthau